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Fechter (alle, alphabetisch - 37)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 ATZE Heiner 20 USV JENA 25/9/1989  
 BARTOS Lutz  EINHEIT ALTENBURG 27/3/1967  
 BICKEL Helmut 8 KSZU MEININGEN 23/8/1951  
 BÜGEL Michael 29 MTV 1876 SAALFELD 25/4/1968  
 DEUTSCHENDORF Aaron 21 FZ ERFURT ENGARDE 1998  
 DEUTSCHENDORF Wulf  FZ ERFURT ENGARDE 6/2/1996  
 DIETZEL Max 31 MTV 1876 SAALFELD 26/7/1999  
 ECKARDT Lukas  KSZU MEININGEN 21/2/1999  
 GLINKA Steve 11 USC MAGDEBURG 1/9/1989  
 HALM Andreas 9 FSC NORDHAUSEN 28/4/1982  
 HEIN Florian 10 FSC JENA E.V. 28/8/1991  
 KETZER Maximilian  KSZU MEININGEN 10/8/1999  
 KINTZEL Marcel 18 FZ ERFURT ENGARDE 26/9/1978  
 LANGEN Andre 15 MTV 1876 SAALFELD 7/1/1964  
 LANGEN Andreas 2 MTV 1876 SAALFELD 25/12/1989  
 LE DUC Huy  SV MEDIZIN BAUTZEN 1996  
 LESCHKE Tobias  SV MEDIZIN BAUTZEN 8/10/1990  
 LIENSHÖFT Jan  FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997  
 MAHLICH Philipp  TURN-CLUB EINBECK 6/10/1989  
 MAIWALD Ole-Hans 6 FSC NORDHAUSEN 1/9/1964  
 METZNER Andreas 12 FECHTCLUB RADEBEUL 27/12/1962  
 OLEAK Andreas 16 KSZU MEININGEN 27/2/1968  
 OLEAK Sebastian 23 KSZU MEININGEN 19/9/1999  
 OLEAK Wolfgang  KSZU MEININGEN 1943  
 PETERSEN Cornelius 3 EINHEIT ALTENBURG 7/5/1998  
 REIMER Sascha  FECHTCLUB RADEBEUL 30/5/1984  
 RÖRING Elias 30 MTV 1876 SAALFELD 24/12/1998  
 ROTHE Johannes 28 FZ ERFURT ENGARDE 1998  
 SCHMIDT Michael  SV MEDIZIN BAUTZEN 20/4/1996  
 SCHNEIDER Clemens 17 FSC NORDHAUSEN 21/1/1996  
 SCHNEIDER Johann  MTV 1876 SAALFELD 17/4/2000  
 SCHULZE Cornelius  SV MEDIZIN BAUTZEN 1997  
 SCHUMACHER Christian 4 FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982  
 SOURISSEAUX Enrico  FSC JENA E.V. 26/4/1996  
 WALLBERG Markus 1 TUS OSTERBURG WEIDA 21/11/1968  
 WALTHER Johannes 22 KSZU MEININGEN 8/10/1998  
 ZOSEL Ralph 7 TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1968  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZEN 1 1 0 V 2 V V  3/7 -9 19 5  
 GLINKA Steve USC MAGDEBURG V V 3 V V V V  6/7 23 33 2  
 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU V 2 3 V V V 4  4/7 12 29 3  
 WALLBERG Markus TUS OSTERBURG WEI V V V V V V V  7/7 22 35 1  
 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 2 1 0 1 3 3 V  1/7 -15 15 8  
 DEUTSCHENDORF FZ ERFURT ENGARDE V 0 1 4 V V4 4  3/7 -5 23 4  
 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 2 1 0 2 V3 3 V  2/7 -15 16 7  
 SOURISSEAUX Enric FSC JENA E.V. 4 0 V 0 2 V 4  2/7 -13 20 6  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN V V V 3 3 4  3/6 7 25 4  
 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE 0 4 V 0 3 3  1/6 -13 15 6  
 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 1 V V V 2 V  4/6 1 23 3  
 ECKARDT Lukas KSZU MEININGEN 2 3 0 0 1 V  1/6 -17 11 7  
 LANGEN Andreas MTV 1876 SAALFELD V V 4 V V V  5/6 19 29 1  
 HEIN Florian FSC JENA E.V. V V V V 1 1  4/6 3 22 2  
 BARTOS Lutz EINHEIT ALTENBURG V V 4 3 1 V  3/6 0 23 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 3 V 4 V 4 2  2/6 -2 23 4  
 DEUTSCHENDORF FZ ERFURT ENGARDE V V V 3 V 2  4/6 7 25 3  
 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 1 1 V 2 2 4  1/6 -14 15 7  
 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG V 4 4 2 V 4  2/6 -3 24 5  
 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 4 V V V V V  5/6 11 29 1  
 LANGEN Andre MTV 1876 SAALFELD V 2 V 3 4 4  2/6 -3 23 6  
 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBEU V V3 V V 2 V  5/6 4 25 2  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Wolfgang KSZU MEININGEN 4 3 2 2 2 3  0/6 -14 16 7  
 BÜGEL Michael MTV 1876 SAALFELD V 4 2 3 2 2  1/6 -10 18 6  
 SCHUMACHER Chris FZ ERFURT ENGARDE V V V V 3 3  4/6 4 26 3  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN V V 4 V 3 1  3/6 0 23 4  
 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN V V4 1 4 V 1  3/6 -3 20 5  
 MAHLICH Philipp TURN-CLUB EINBECK V V V V 3 3  4/6 6 26 2  
 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN V V V V V V  6/6 17 30 1  

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 DIETZEL Max MTV 1876 SAALFELD 2 0 2 1 1 0 0  0/7 -29 6 8  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE V 0 0 2 1 1 2  1/7 -21 11 7  
 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE V V V V V V V  7/7 22 35 1  
 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN V V 3 V V V V  6/7 22 33 2  
 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD V V 2 1 3 0 V  3/7 -6 21 5  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEI V V 4 1 V V V  5/7 7 30 3  
 ATZE Heiner USV JENA V V 2 2 V 4 V4  4/7 8 27 4  
 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN V V 2 0 4 4 3  2/7 -3 23 6  
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE V V V V V 1  5/6 6 26 2  
 ECKARDT Lukas KSZU MEININGEN 4 2 4 V V 2  2/6 -5 22 5  
 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 3 V 1 1 V 2  2/6 -9 17 6  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 4 V V 1 V 4  3/6 1 24 4  
 OLEAK Wolfgang KSZU MEININGEN 2 3 V V 4 V  3/6 4 24 3  
 DIETZEL Max MTV 1876 SAALFELD 2 4 4 3 V 0  1/6 -11 18 7  
 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN V V V V 3 V  5/6 14 28 1  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN V 2 V 4 0 V  3/6 0 21 4  
 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 3 V 3 2 0 V  2/6 -7 18 6  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 4 3 V 2 V  3/6 4 24 3  
 LANGEN Andre MTV 1876 SAALFELD 2 V V V 1 V  4/6 0 23 2  
 BÜGEL Michael MTV 1876 SAALFELD V V 3 4 1 4  2/6 -4 22 5  
 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG V V V V V V  6/6 24 30 1  
 SOURISSEAUX Enric FSC JENA E.V. 1 1 0 3 V 2  1/6 -17 12 7  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN V 1 V V V V  5/6 10 26 1  
 BARTOS Lutz EINHEIT ALTENBURG 0 4 3 V V 3  2/6 -7 20 5  
 DEUTSCHENDORF FZ ERFURT ENGARDE V V 1 3 V V  4/6 4 24 4  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 3 V V 4 V V  4/6 13 27 2  
 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 4 3 V V V V  4/6 5 27 3  
 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZEN 2 4 1 0 3 V  1/6 -13 15 7  
 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD 2 V 4 0 2 3  1/6 -12 16 6  
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Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 ATZE Heiner USV JENA V V 3 3 V 3 4  3/7 -1 28 5  
 SCHUMACHER Chris FZ ERFURT ENGARDE 4 4 1 V V V 2  3/7 -4 26 6  
 DEUTSCHENDORF FZ ERFURT ENGARDE 4 V 4 4 V 4 2  2/7 -5 28 7  
 HEIN Florian FSC JENA E.V. V V V V V 4 V  6/7 13 34 1  
 MAHLICH Philipp TURN-CLUB EINBECK V 4 V 3 V 3 4  3/7 1 29 4  
 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 1 2 4 2 1 2 1  0/7 -22 13 8  
 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU V 4 V V V V 2  5/7 5 31 3  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEI V V V 3 V V V  6/7 13 33 2  
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Runden, Durchg. Nr 6

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WALLBERG Markus TUS OSTERBURG WEI V V V V V 2 V  6/7 18 32 1  
 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 4 V V V V 3 4  4/7 5 31 3  
 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 2 3 V V 2 3 V  3/7 -6 25 6  
 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBEU 0 2 3 2 V 1 1  1/7 -19 14 8  
 LANGEN Andreas MTV 1876 SAALFELD 2 4 4 V V V 4  3/7 2 29 5  
 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN 0 2 V 3 1 3 V  2/7 -10 19 7  
 GLINKA Steve USC MAGDEBURG V V V V 4 V 4  5/7 11 33 2  
 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 1 V 4 V V 2 V  4/7 -1 27 4  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 WALLBERG Markus TUS OSTERBURG WE  21/11/1968   
 2 GLINKA Steve USC MAGDEBURG  1/9/1989   
 3 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN  1/9/1964   
 4 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARD  26/9/1978   
 5 LANGEN Andreas MTV 1876 SAALFELD  25/12/1989   
 6 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN  28/4/1982   
 7 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE  8/10/1990   
 8 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBE  30/5/1984   

 9 HEIN Florian FSC JENA E.V.  28/8/1991   
 10 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WE  3/10/1968   
 11 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBE  27/12/1962   
 12 MAHLICH Philipp TURN-CLUB EINBEC  6/10/1989   
 13 ATZE Heiner USV JENA  25/9/1989   
 14 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARD  4/5/1982   
 15 DEUTSCHENDORF Aaron FZ ERFURT ENGARD  1998   
 16 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZE  20/4/1996   

 17 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN  27/2/1968   
 18 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN  23/8/1951   
 19 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN  21/1/1996   
 20 DEUTSCHENDORF Wulf FZ ERFURT ENGARD  6/2/1996   
 21 BARTOS Lutz EINHEIT ALTENBUR  27/3/1967   
 22 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD  17/4/2000   
 23 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZE  1997   

 24 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBUR  7/5/1998   
 25 LANGEN Andre MTV 1876 SAALFELD  7/1/1964   
 26 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN  19/9/1999   
 27 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN  10/8/1999   
 28 BÜGEL Michael MTV 1876 SAALFELD  25/4/1968   
 29 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN  8/10/1998   
 30 SOURISSEAUX Enrico FSC JENA E.V.  26/4/1996   

 31 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZE  1996   
 32 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARD  1998   
 33 OLEAK Wolfgang KSZU MEININGEN  1943   
 34 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARD  14/6/1997   
 35 ECKARDT Lukas KSZU MEININGEN  21/2/1999   
 36 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD  24/12/1998   
 37 DIETZEL Max MTV 1876 SAALFELD  26/7/1999   


